کیش و استان هرمزگان
نشانی دفتر مرکزی: کیش - خیابان فردوسی، ویلاهای مروارید، بلوک B3، طبقه سوم، واحد ۷۱۵
تلفن: ۴۴۴۲۴۹۶۹ - ۴۴۴۲۴۹۶۹ (۰۷۸)
فکس: ۴۴۴۲۴۹۶۸
امور آگهی ها: ۴۴۴۲۰۲۸۴
چاپ: تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر، انتهای خیابان ۱۲ غربی
شرکت چاپ ریحان ۷۹۱۷-۶۰۶
eghtesadekish@yahoo.com

یکشنبه ۲۱ شهریور ۱۴۰۰، شماره ۳۸۰۹، ۱۲ سپتامبر ۲۰۲۱، ۱۴۴۳، ۵ صفحه، ۱۲ صفحه - قیمت ۵۰۰۰ تومان

نکات روانشناسی برای ارتباط موفق:
موتق و معتبر صحبت کنید
با حرف ها و عملکردهای تان ثابت کنید که به اصول رفتار حرفه ای متعهد هستید.
این امور فضایی از اعتماد و رو راست بودن با دیگران را ایجاد می کند.

آموزش آشپزی

بورک سبزیجات